吉 林 省 教 育 厅
关于组织举办全省朝鲜语文学科教师

专业素养提升高级研修班的通知

长春、吉林、通化、白山、四平市及延边州教育局，梅河口

市教育局：

为深入贯彻《吉林省人民政府关于加快发展民族教育的

实施意见》有关精神，进一步提升民族学校双语教师教学能

力与水平，省教育厅民族教育处定于 2020 年 8-9 月份组织

举办全省朝鲜语文学科教师专业素养提升高级研修班。现将

有关事宜通知如下：

一、培训时间

培训班分为散居地区和延边州两组进行。

1、散居地区：2020 年 8 月 17-28 日；

2、延边州：2020 年 8 月 31 日-9 月 11 日。

二、培训对象

全省朝鲜族中小学校部分朝鲜语文学科教师（见附件）。

三、培训内容及形式

培训采取线上培训方式进行。采用钉钉平台群直播方式

开展培训活动。培训内容主要包括朝鲜语文教学语言、内容、

设计、评价和朝鲜族文化教育等。

四、培训经费

培训费用由延边大学从省教育厅下拨的中央民族教育

专项补助资金中支付。

五、有关要求

请各市（州）教育局将培训学员名单汇总后于 8月 1 日

前报延边大学教师教育培训中心。

联系人：李文哲

电  话：15585558684

邮  箱：786715691@qq.com

附  件：1、培训名额分配表

        2、培训人员回执单

吉林省教育厅民族教育处

                  2020 年 7月 22 日

附件 1

培训名额分配表

散居地区

地 区 名额（名）

长春 12

吉林 20

通化 12

梅河口 5

白山 7

四平 2

公主岭 2

合 计 60

延边州

地区 名额（名）

州属 2

延吉 40

龙井 10

和龙 10

图们 2

珲春 6

汪清 6

安图 2

敦化 2

   合计 80